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パワートロウェル

取扱説明書
三笠製品をお買い上げいただきありがとうございます。
ご使用前に本書をよくお読みになり、正しく安全にお使いください。
お読みになった後は、いつでも見られる所に保管してご利用ください。
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4.9 ラベルの絵文字説明



5. 外観図 
5.1 外観寸法図 (mm) 
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5.2 コントロール装置位置及び装置名称 



6. 仕様
6.1 本体

6.2 エンジン

1678 mm
1010 mm
852 mm

910 mm (36inch)
205×345mm

4
50 100min-1

81 kg
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7.2 運転前に 
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7. 運転 

7.1 本機操作の要領
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7.3 始動 
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7.4 運転   

  

  

  

  

8. 停止 

ブレードの回転が完全に停止するまで、ハンドルから手を離さない。 

運転中は、ハンドルから手を離さない。 

9. 手入れと保存 
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10. ブレードの交換   

11. 定期点検 
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